主旨：

說明：

國家教育研究院

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國112年9月18日

發文字號：
教研測字第1121200972號
速別：
速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送我國參加IEA「促進國際閱讀素養研究（PIRLS）20
26」國家調查執行團隊徵選計畫書及相關附件1份，投件

截止日為112年10月2日（星期一）17時30分（以送達時

間為準），請協助公告並鼓勵踴躍投件，請查照。

一、

二、

三、

​

本院接受教育部國民及學前教育署委託辦理IEA「促進國

際閱讀素養研究（PIRLS）2026」國家調查執行團隊徵

選。

本案徵求期程自公告日起至112年10月2日（星期一）17
時30分止，請依本院檢附計畫書與經費表格式繕打，並

檢附書面一式5份及電子檔光碟1份，由機關具文提出申

請。

本案執行期程自112年11月1日起至117年10月31日止，相

關計畫執行重點需求與計畫審查重點，請詳閱本計畫之

計畫徵求說明書，亦可至國際大型教育評比調查專案辦

公室（網址：https://cirn.moe.edu.tw/Module/index.aspx?si
d=1199）下載。

正本：中央研究院、公立大專院校

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

237201 新北市三峽區三樹路2
號

聯絡人
：
李彥霆
聯絡電話
：
(02)7740-7332
傳真
：
(02)7740-7389
電子信箱
：
timlee@mail.naer.edu.tw

1120030834

總收文　112/09/19

第1頁，共2頁

副本：教育部國民及學前教育署、本院測驗及評量研究中心 112/09/18
18:23:59

第2頁，共2頁